ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch thực

hiện Đề án “Phát huy vai trò của

Hội Luật gia các cấp trong công

tác phổ biến, giáo dục, pháp luật

giai đoạn 2024 – 2030 trên địa

bàn tỉnh

           Lý Sơn, ngày        tháng 5 năm 2024

   Theo đề nghị của Hội Luật gia tỉnh tại Công văn số 30/HLG ngày

26/4/2024 về việc tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Đề án “Phát huy vai

trò của Hội Luật gia các cấp trong công tác phổ biến, giáo dục, pháp luật giai đoạn

2024 – 2030 trên địa bàn tỉnh (có gửi kèm trên trục liên thông điện tử), Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Tư pháp theo chức năng, nhiệm vụ tham gia góp ý dự thảo Kế

hoạch thực hiện Đề án “Phát huy vai trò của Hội Luật gia các cấp trong công tác

phổ biến, giáo dục pháp luật giai đoạn 2024 – 2030 trên địa bàn tỉnh; đồng thời

gửi văn bản góp ý về Hội Luật gia tỉnh Quảng Ngãi trước ngày 10/5/2024.

Yêu cầu Phòng Tư pháp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP;

- Lưu:VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                            Lê Văn Ninh

Kính gửi: Phòng Tư pháp huyện.

		2024-05-08T13:43:04+0700

		2024-05-08T14:14:23+0700

		2024-05-08T14:14:23+0700

		2024-05-08T14:14:23+0700